
Bezirk Düsseldorf 2015/16

Herren-Bezirksklasse 5
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.01.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC Hardt-Venn
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC Windberg
TTC Arsbeck
Anrather TK RW III
SC BW Mülhausen II

TTC Rheindahlen
TTC Waldniel III
TTV Hilfarth
ASV Einigkeit Süchteln III
Anrather TK RW IV
TV Erkelenz III

9:4
9:5
9:1
6:9
9:5
3:9

Sa. 16.01.2016 18:30 v (1) TTC Waldniel III 1. TTC Hardt-Venn 9:3
Fr. 22.01.2016 19:30 (3) TV Erkelenz III TTC Arsbeck 4:9
Sa. 23.01.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC BW Mülhausen II
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Rheindahlen
TTV Hilfarth

Anrather TK RW III
TTC Windberg
Anrather TK RW IV
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst

6:9
9:1
6:9
4:9

Sa. 30.01.2016 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC Hardt-Venn
TTC Windberg
Anrather TK RW III
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC Arsbeck

TTV Hilfarth
TV Erkelenz III
TTC Rheindahlen
ASV Einigkeit Süchteln III
SC BW Mülhausen II

9:4
9:5
9:2
9:5
9:3

So. 31.01.2016 10:00 (1) Anrather TK RW IV TTC Waldniel III 7:9
Fr. 12.02.2016 19:30 (3) TV Erkelenz III TTV Einigkeit Süchteln-Vorst 8:8
Sa. 13.02.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC BW Mülhausen II
ASV Einigkeit Süchteln III
TTV Hilfarth
TTC Arsbeck
TTC Waldniel III

TTC Windberg
1. TTC Hardt-Venn
Anrather TK RW IV
Anrather TK RW III
TTC Rheindahlen

4:9
9:3
9:3
3:9
2:9

Mi. 17.02.2016 20:00 t/v (1) TTC Waldniel III TV Erkelenz III 3:9
Sa. 20.02.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TTC Rheindahlen
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
Anrather TK RW III
TTC Windberg
1. TTC Hardt-Venn

TTV Hilfarth
SC BW Mülhausen II
TTC Waldniel III
TTC Arsbeck
TV Erkelenz III

5:9
9:4
9:4
9:6
5:9

So. 21.02.2016 10:00 (1) Anrather TK RW IV ASV Einigkeit Süchteln III 5:9
Fr. 26.02.2016 19:30 (3) TV Erkelenz III Anrather TK RW IV 9:1
Sa. 27.02.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Windberg
SC BW Mülhausen II
TTV Hilfarth
TTC Arsbeck
ASV Einigkeit Süchteln III

Anrather TK RW III
1. TTC Hardt-Venn
TTC Waldniel III
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC Rheindahlen

9:4
9:6
9:0
3:9
9:4

Sa. 05.03.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:46 v (1)

TTC Rheindahlen
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
1. TTC Hardt-Venn
Anrather TK RW III
TTC Waldniel III

TV Erkelenz III
TTC Windberg
TTC Arsbeck
TTV Hilfarth
ASV Einigkeit Süchteln III

0:9
9:7
9:5
9:1
2:9

So. 06.03.2016 10:00 (1) Anrather TK RW IV SC BW Mülhausen II 8:8
Di. 08.03.2016 19:45 v (1) SC BW Mülhausen II TTC Rheindahlen 9:7
Sa. 12.03.2016 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW III
TTC Arsbeck
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Windberg

TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
Anrather TK RW IV
TTV Hilfarth
1. TTC Hardt-Venn

8:8
9:4
9:1
9:3

Sa. 09.04.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Hilfarth
Anrather TK RW III
TTC Waldniel III
1. TTC Hardt-Venn
TTC Rheindahlen

TV Erkelenz III
ASV Einigkeit Süchteln III
SC BW Mülhausen II
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC Arsbeck

0:9
7:9
2:9
2:9
9:6

So. 10.04.2016 10:00 (1) Anrather TK RW IV TTC Windberg 3:9
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Bezirk Düsseldorf 2015/16

Herren-Bezirksklasse 5
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.04.2016 19:35 (3) TV Erkelenz III ASV Einigkeit Süchteln III 8:8
Sa. 16.04.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC Windberg
TTC Arsbeck
SC BW Mülhausen II
1. TTC Hardt-Venn

Anrather TK RW IV
TTC Rheindahlen
TTC Waldniel III
TTV Hilfarth
Anrather TK RW III

9:5
9:0 NA

9:0
9:6
9:7

Mi. 20.04.2016 20:00 v (1) TTC Waldniel III TTC Windberg 1:9
Sa. 23.04.2016 17:30 v (1)

18:30 t (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW III
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
SC BW Mülhausen II
TTV Hilfarth

TV Erkelenz III
TTC Rheindahlen
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Arsbeck

9:2
9:2
3:9
4:9

So. 24.04.2016 10:00 (1) Anrather TK RW IV 1. TTC Hardt-Venn 9:5
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