Bezirk Düsseldorf 2015/16

Herren-Bezirksklasse 5

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Datum, Uhrzeit	<u> </u>	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.01.2016	18:30 (1)	1. TTC Hardt-Venn	TTC Rheindahlen	9:4
	18:30 (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	TTC Waldniel III	9:5
	18:30 (1)	TTC Windberg	TTV Hilfarth	9:1
	18:30 (1)	TTC Arsbeck	ASV Einigkeit Süchteln III	6:9
	18:30 (1)	Anrather TK RW III	Anrather TK RW IV	9:5
	18:30 (1)	SC BW Mülhausen II	TV Erkelenz III	3:9
Sa. 16.01.2016	18:30 v (1)	TTC Waldniel III	1. TTC Hardt-Venn	9:3
Fr. 22.01.2016	19:30 (3)	TV Erkelenz III	TTC Arsbeck	4:9
Sa. 23.01.2016	18:30 (1)	SC BW Mülhausen II	Anrather TK RW III	6:9
	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	TTC Windberg	9:1
	18:30 (1)	TTC Rheindahlen	Anrather TK RW IV	6:9
	18:30 (1)	TTV Hilfarth	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	4:9
Sa. 30.01.2016	18:00 v (1)	1. TTC Hardt-Venn	TTV Hilfarth	9:4
	18:30 (1)	TTC Windberg	TV Erkelenz III	9:5
	18:30 (1)	Anrather TK RW III	TTC Rheindahlen	9:2
	18:30 (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	ASV Einigkeit Süchteln III	9:5
	18:30 (1)	TTC Arsbeck	SC BW Mülhausen II	9:3
So. 31.01.2016	10:00 (1)	Anrather TK RW IV	TTC Waldniel III	7:9
r. 12.02.2016	19:30 (3)	TV Erkelenz III	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	8:8
Sa. 13.02.2016	18:30 (1)	SC BW Mülhausen II	TTC Windberg	4:9
	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	1. TTC Hardt-Venn	9:3
	18:30 (1)	TTV Hilfarth	Anrather TK RW IV	9:3
	18:30 (1)	TTC Arsbeck	Anrather TK RW III	3:9
	18:30 (1)	TTC Waldniel III	TTC Rheindahlen	2:9
/li. 17.02.2016	20:00 t/v (1)	TTC Waldniel III	TV Erkelenz III	3:9
Sa. 20.02.2016	18:30 (1)	TTC Rheindahlen	TTV Hilfarth	5:9
	18:30 (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	SC BW Mülhausen II	9:4
	18:30 (1)	Anrather TK RW III	TTC Waldniel III	9:4
	18:30 (1)	TTC Windberg	TTC Arsbeck	9:6
	18:35 (1)	1. TTC Hardt-Venn	TV Erkelenz III	5:9
So. 21.02.2016	10:00 (1)	Anrather TK RW IV	ASV Einigkeit Süchteln III	5:9
r. 26.02.2016	19:30 (3)	TV Erkelenz III	Anrather TK RW IV	9:1
Sa. 27.02.2016	18:30 (1)	TTC Windberg	Anrather TK RW III	9:4
	18:30 (1)	SC BW Mülhausen II	1. TTC Hardt-Venn	9:6
	18:30 (1)	TTV Hilfarth	TTC Waldniel III	9:0
	18:30 (1)	TTC Arsbeck	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	3:9
	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	TTC Rheindahlen	9:4
Sa. 05.03.2016	18:30 (1)	TTC Rheindahlen	TV Erkelenz III	0:9
	18:30 (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	TTC Windberg	9:7
	18:30 (1)	1. TTC Hardt-Venn	TTC Arsbeck	9:5
	18:30 (1)	Anrather TK RW III	TTV Hilfarth	9:1
	18:46 v (1)	TTC Waldniel III	ASV Einigkeit Süchteln III	2:9
So. 06.03.2016	10:00 (1)	Anrather TK RW IV	SC BW Mülhausen II	8:8
Di. 08.03.2016	19:45 v (1)	SC BW Mülhausen II	TTC Rheindahlen	9:7
Sa. 12.03.2016	18:30 t (1)	Anrather TK RW III	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	8:8
	18:30 (1)	TTC Arsbeck	Anrather TK RW IV	9:4
	18:30 (1)	ASV Einigkeit Süchteln III	TTV Hilfarth	9:1
	18:30 (1)	TTC Windberg	1. TTC Hardt-Venn	9:3
Sa. 09.04.2016	18:30 (1)	TTV Hilfarth	TV Erkelenz III	0:9
	18:30 (1)	Anrather TK RW III	ASV Einigkeit Süchteln III	7:9
	18:30 (1)	TTC Waldniel III	SC BW Mülhausen II	2:9
	18:30 (1) 18:30 (1)	1. TTC Hardt-Venn	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	2:9
	10.00 (1)	1. 110 Halut-vellil	11 V LITTIGNET SUCHTEIT VOISE	2.9
	18:30 (1)	TTC Rheindahlen	TTC Arsbeck	9:6





Bezirk Düsseldorf 2015/16

Herren-Bezirksklasse 5

Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 15.04.2016	19:35 (3)	TV Erkelenz III	ASV Einigkeit Süchteln III	8:8
Sa. 16.04.2016	18:30 (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	Anrather TK RW IV	9:5
	18:30 (1)	TTC Windberg	TTC Rheindahlen	9:0 NA
	18:30 (1)	TTC Arsbeck	TTC Waldniel III	9:0
	18:30 (1)	SC BW Mülhausen II	TTV Hilfarth	9:6
	18:35 (1)	1. TTC Hardt-Venn	Anrather TK RW III	9:7
Mi. 20.04.2016	20:00 v (1)	TTC Waldniel III	TTC Windberg	1:9
Sa. 23.04.2016	17:30 v (1)	Anrather TK RW III	TV Erkelenz III	9:2
	18:30 t (1)	TTV Einigkeit Süchteln-Vorst	TTC Rheindahlen	9:2
	18:30 t (1)	SC BW Mülhausen II	ASV Einigkeit Süchteln III	3:9
	18:30 (1)	TTV Hilfarth	TTC Arsbeck	4:9
So. 24.04.2016	10:00 (1)	Anrather TK RW IV	1. TTC Hardt-Venn	9:5



